
Deleliste .........
Gyldig fra .......
Erstatter .........

Gjødselprodukter, utendørs
Gjødselport
Hengsler

32.07.003
12.96
08.90

Art. Nr.  18051Art. Nr.  18051Art. Nr.  18051Art. Nr.  18051Art. Nr.  18051                          Art. Nr.  510514Art. Nr.  510514Art. Nr.  510514Art. Nr.  510514Art. Nr.  510514

Pos.Pos.Pos.Pos.Pos.  Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Delbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse Ant    Pos.    Pos.    Pos.    Pos.    Pos.  Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Delbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse AntDelbetegnelse Ant

1805118051180511805118051 Glidehengsle komplettGlidehengsle komplettGlidehengsle komplettGlidehengsle komplettGlidehengsle komplett
1 510497 Hengsle uten lås 1
2 510036 Hengslebolt 1
3 420157 Splint, 6 x 30 rustfri 2
4 510069 Karmhengsle for ny karm 1
5 410195 Skrue, 6KT. M16 x 45 VZn 2
6 410517 Mutter, 6KT. M16 VZn 4
7 410174 Skrue, 6KT. M16 x 80 VZn 2

1805318053180531805318053 Løftehengsle komplettLøftehengsle komplettLøftehengsle komplettLøftehengsle komplettLøftehengsle komplett
1 510498 Porthengsle med lås 1
2 510514 Hengslebolt, montert 1
3 510039 Fôring for karmhengsle 1
4 510069 Karmhengsle for ny karm 1
5 510037 Mutter, 6KT. M22 messing 1
6 420157 Splint, 6 x 30 rustfri 1
7 410195 Skrue, 6KT. M16 x 45 VZn 2
8 410517 Mutter, 6KT. M16 VZn 4
9 510051 Underlagsplate (skims) 3

10 410174 Skrue, 6KT. M16 x 80 VZn 2
11 510649 Avstandshylse 2

510514510514510514510514510514 Kompl. bolt for løftehengsleKompl. bolt for løftehengsleKompl. bolt for løftehengsleKompl. bolt for løftehengsleKompl. bolt for løftehengsle
1 510035 Hengslebolt Ø22 x 200 mm 1
2 510040 Deksel for skrubolt 1
3 420149 Lager 30204 1
4 410525 Mutter, 6KT. M16 A2 1

1805618056180561805618056 KombihengsleKombihengsleKombihengsleKombihengsleKombihengsle
1 510036 Hengslebolt 1
2 420157 Splint, 6 x 30 mm A2 1
3 510069 Karmhengsle for ny karm 1
4 410195 Skrue, 6KT. M16 x 45 VZn 6
5 410517 Mutter, 6KT. M16 VZn 6
6 510514 Hengslebolt, montert 1
7 410174 Skrue, 6KT. M16 x 80 VZn 2
8 510649 Avstandshylse 1
9 510037 Mutter, 6KT. M22 messing 1

10 510039 Fôring for karmhengsle 1
11 510648 Ekstra hengsle for kombi 1
12 510066 Underlagsplate 50 x 50 3

1805418054180541805418054 Skinne til kombihengsleSkinne til kombihengsleSkinne til kombihengsleSkinne til kombihengsleSkinne til kombihengsle

Art. Nr.  18053Art. Nr.  18053Art. Nr.  18053Art. Nr.  18053Art. Nr.  18053

     Art. Nr. 18056Art. Nr. 18056Art. Nr. 18056Art. Nr. 18056Art. Nr. 18056

 Art. Nr.  18054 Art. Nr.  18054 Art. Nr.  18054 Art. Nr.  18054 Art. Nr.  18054

1
2 4

7 3 5 6

1 2
4

10

11
9

5

3 6
7 8

4

1 3

6
3

7

8

5

12

11

9

10 2

4

1 3

2


